













98-795630А (97-795630А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	нет	да	нет	да	
99-795630	Санитарка (мойщица)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	нет	да	нет	да	
100-795630	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кабинет функциональной диагностики																										
101-795630А	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	нет	да	нет	да	нет
102-795630А (101-795630А)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	нет	да	нет	да	нет
103-795630	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	нет	да	нет	да	нет
Рентгеновский кабинет																										
104-795630	Врач-рентгенолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
105-795630А	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
106-795630А (105-795630А)	Рентгенолаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
107-795630	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																										
108-795630А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	нет	да	нет	да	нет
109-795630А (108-795630А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	нет	да	нет	да	нет
110-795630	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	нет	да	нет	да	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																										
111-795630	Заведующая лабораторией, биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
112-795630	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
113-795630	Фельдшер лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
114-795630	Санитарка (мойщица)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
Бактериологическая лаборатория																										
115-795630	Заведующая лабораторией, врач бактериолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
116-795630А	Врач бактериолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
117-795630А (116-795630А)	Врач бактериолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
118-795630А	Биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
119-795630А (118-795630А)	Биолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
120-795630А	Фельдшер лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
121-795630А (120-795630А)	Фельдшер лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
122-795630	Лаборант	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
123-795630А	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
124-795630А (123-795630А)	Медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
125-795630	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
126-795630А	Санитарка (мойщица)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
127-795630А (126-795630А)	Санитарка (мойщица)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	да	да	да	да	да	да	да	да	нет
Общебольничный немедицинский персонал																										

128-795630	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
129-795630	Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
130-795630	Специалист по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
131-795630	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
132-795630	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
133-795630	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
134-795630	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
135-795630	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
136-795630	Инженер хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
137-795630	Инженер по эксплуатации систем медицинских газов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
138-795630A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
139-795630A (138-795630A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
140-795630	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
141-795630A	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
142-795630A (141-795630A)	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
143-795630	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
144-795630	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
145-795630	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
146-795630	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет
147-795630	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
148-795630	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
149-795630	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
150-795630A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
151-795630A (150-795630A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
152-795630	Техник по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																											
153-795630	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
154-795630	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
155-795630A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
156-795630A (155-795630A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																											
157-795630	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
158-795630	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																											
159-795630	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет



160-795630	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел государственных закупок																								
161-795630	Начальник отдела организации государственных закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162-795630	Специалист отдела государственных закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163-795630	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел																								
164-795630	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165-795630A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166-795630A (165-795630A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167-795630	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168-795630A	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169-795630A (168-795630A)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пищеблок																								
170-795630A	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171-795630A (170-795630A)	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172-795630	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173-795630A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
174-795630A (173-795630A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
175-795630A	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
176-795630A (175-795630A)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
177-795630	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Прачечная																								
178-795630	Заведующий прачечной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
179-795630A	Оператор стиральных машин	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
180-795630A (179-795630A)	Оператор стиральных машин	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
181-795630A (179-795630A)	Оператор стиральных машин	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
182-795630	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183-795630	Дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет

Дата составления: 27.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного врача по экономическим вопросам

*сет*

(должность)

Е.Н. Саханова

(ф.И.О.)

11.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

председатель профкома  
(должность)

(подпись)

Д.В. Киришин  
(Ф.И.О.)

(дата)

11.11.2023  
(дата)

специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

М.М. Колипова  
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3213

(№ в реестре экспертов)

Кравивина Александра Александровна

Кравивина Александра Александровна  
(Ф.И.О.)

27.11.2023

(дата)